
ATVILKTŅU BLOKS (BIROJA MĒBELE)

 Atvilktņu bloks ar 4 atvilktnēm, aizslēdzams, uz
ritenīšiem.

Uzņēmums

Bolderāja Serviss
Tālrunis: +37128723031
E-pasts: ugis@bdesk.lv
WWW: https://www.mebeles.lv/

Tālrunis: +371 67619226 • E-pasts: info@federacija.lv • Internets: www.federacija.lv, www.cluster.lv
Facebook: Federācija.lv • Twitter: DAIF_Latvija • LinkedIn: FSDI Latvia

Atvilktņu bloki dažādu dokumentu un mantu uzglabāšanai.

Pieejami visdažādākajās toņu un dizaina variācijās, ikviena vajadzībām. Iespējams komplektēt kopā ar
jebkuru no mūsu piedāvātajiem korpusa galdiem, kā arī izvietot atsevišķi.

Atsevišķiem modeļiem pieejamas slēdzamas atvilktnes, gan ar standarta tipa atslēgu, gan centrālā tipa
atslēgu.

Atvilktņu blokā ievietots rakstāmpiederumu ieliktnis ērtākai piederumu uzglabāšanai. 

Atvilktņu bloki pieejami ar dažādu izmēru atvilktnēm.

Priekšējie riteņi aprīkoti ar bremzi.

Atvilktņu bloka izmēri augstums x platums x dziļums (624x420x550).

Lasi vairāk www.cluster.lv

http://cluster.lv/lv/catalogue/drawer-unit-office-furniture_167/

	ATVILKTŅU BLOKS (BIROJA MĒBELE)
	 Atvilktņu bloks ar 4 atvilktnēm, aizslēdzams, uz ritenīšiem.
	Uzņēmums


